HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:             /CV-HĐND

V/v thông báo kết quả xử lý khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của

công dân.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày         tháng       năm 2021

  Kính gửi:

 Các Tổ đại biểu HĐND huyện.

Qua xem xét Báo cáo của 06 Tổ đại biểu HĐND huyện khóa XII về kết quả

tiếp công dân tại các khu dân cư nơi mình trúng cử (được Văn phòng huyện tổng

hợp các ý kiến, kiến nghị tại Công văn số 324-CV/VPH ngày 29/9/2021); ngày

07/10/2021, Thường trực HĐND huyện có Công văn số 19/CV-HĐND đề nghị

UBND huyện chỉ đạo cơ quan chức năng liên quan khẩn trương triển khai xử lý và

báo cáo kết quả về Thường trực HĐND huyện. Ngày 28/10/2021, Thường trực

HĐND huyện nhận được Báo cáo số 416/BC-UBND của UBND huyện về kết quả

giải quyết, xử lý các kiến nghị của công dân qua các đợt tiếp công dân năm 2021

của Tổ đại biểu HĐND huyện.

Căn cứ khoản 2 Điều 28 Luật Tiếp công dân năm 2013, khoản 2 Điều 15

Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 quy định: “Đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp có trách nhiệm thông báo kết quả xử lý khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh đến người đã khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo quy

định tại Điều 28 của Luật tiếp công dân”; Thường trực HĐND huyện có ý kiến

như sau:

Đề nghị các Tổ đại biểu HĐND huyện trên cơ sở nội dung Báo cáo số

416/BC-UBND ngày 28/10/2021 của UBND huyện khẩn trương có văn bản thông

báo kết quả giải quyết gửi công dân theo luật định.

Lưu ý: Thông báo kết quả giải quyết theo nội dung ý kiến của từng công

dân, không gửi kèm Báo cáo số 416/BC-UBND ngày 28/10/2021 của UBND

huyện, vì báo cáo này tổng hợp kết quả giải quyết của các công dân khác.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các Tổ đại biểu HĐND huyện triển khai

thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo về Thường trực HĐND

huyện để xem xét, hướng dẫn xử lý./.

(Kèm theo Báo cáo số 416/BC-UBND ngày 28/10/2021 của UBND huyện)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy (b/c);

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

- UBND, Ủy ban MTTQVN huyện (đ/b);

- Lãnh đạo 02 Ban HĐND huyện;

- Lưu VT, TH.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-10-29T15:44:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-10-29T16:01:59+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-10-29T16:02:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-10-29T16:02:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-10-29T16:02:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!